
Stnlouva Jnj, verze 1/2018, platná od 19.11.20/8 HCC: CZEPST00182

SMLOUVA O VÝPŮJČCE
Johnson & Johnson, s.r.o.
se sídlem: Praha 5, Walterovo náměstí 329/1, PSČ: 158 00,
IČ: 41193075, DIČ: CZ 41193075,
zastoupená: Ing. Michala Malát, MHA, jednatelka
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 4711
bankovní spojení:
(dále jen ,,j&j"nebo"Půjčite1")

a

Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav,
IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780
zastoupená: Ing. Petr Bat'ka, ředitel
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudení v Brně, oddíl Pr, vložka 1233
bankovní spojení:

(dále jen ,,Vypůjčitel")

smluvní strany uvedené shora uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

P O 0Smlouvu o vypujcce

Dle ust. par. 2193 a násl.zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákonník v platném znění

l. Předmět smlouvy

l. Tato smlouva upravuje vztahy mezi J&J a Vypůjčitelem v souvislosti s výpůjčkou předmětu
výpůjčky specifikovaného v Příloze č. 1 této smlouvy.

2. Předmět výpůjčky (dále také jen ,,věc") podle této smlouvy přenechává J&J Vypůjčiteli do
užívání bezplatně na dobu určitou, a to ode dne podpisu předávacího protokolu oprávněnými
zástupci smluvních stran do 30. 09. 2020 (dále jen ,,doba výpůjčky"). Předání věci Vypůjčiteli
bude potvrzeno písemným předávacím protokolem, kerý je za J&J, jako předávajícího, oprávněna
podepsat Martina Pěkná a za Vypůjčitele, jako přebírajícího, je k podpisu oprávněn MUDr.
Michal Čierny.

3. Hodnota předmětu výpůjčky je ke dni podpisu této smlouvy 3.500.000,-- KČ (slovy: tři miliony
pět set tisíc korun českých) bez DPH.

2. Práva a povinnosti smluvních stran
l. J&J je povinen předat Vypůjčiteli věc ve stavu způsobilém k řádnému užívání.

2. Účelem výpůjčky je vyzkoušení simulačního výukového systému.

3. Vypůjčitel je povinen užívat věc řádně a v souladu s účelem sjednaným v této smlouvě.
vypůjčitel je dále povinen chránit věc před jakýmkoliv poškozením, ztrátou nebo zničením a nese
veškeré běžné náklady spojené s užíváním věci a veškeré náklady spojené s běžnou údržbou věci.

4. Vypůjčitel nesmí přenechat věc, která je předmětem této smlouvy, k užívání jiné osobě.
Str. l z 6



Smlouva Jnj, ven:e 1/2018, platná od 19.11.2018 HCC: CZEPST00182

5. Vypůjčitel nese odpovědnost za všechny závady, poruchy, poškození, ztráty nebo zničení a jiné
újmy na věci, která je předmětem této smlouvy, způsobené užíváním, které není v souladu s
účelem vymezeným touto smlouvou anebo které není v souladu s běžným užíváním věci a
běžným ovládáním jejího provozu. Obvyklé náklady spojené s užíváním věci nese vypůjčitel ze
svého.

6. J&J je oprávněn požadovat po Vypůjčiteli vrácení věci i před skončením stanovené doby
vypůjčení stanovené touto smlouvou, jestliže Vypůjčitel věc neužívá řádně nebo jestliže ji užívá v
rozporu s účelem stanoveným touto smlouvou nebo jestliže způsobil její poškození anebo jestliže
ji bude J&J potřebovat z důvodu, který nemohl při uzavření smlouvy předvídat. V takovém
případě je Vypůjčitel povinen věc vrátit J&J do 3 dnů od doručení související písemné žádosti o
vrácení věci.

7. Vrácení věci půjčiteli bude taktéž potvrzeno písemným předávacím Erotokolem, který je za
Vypůjčitele, jako předávajícího, oprávněn podepsat MUDr. Michal Cierny a za J&J, jako
přebírajícího, je k podpisu oprávněna Martina Pěkná.

8. Pokud Vypůjčitel věc nevrátí J&J v termínu sjednaném v této smlouvě, je povinen zaplatit J&J
smluvní pokutu ve výši 1.000,-- Kč (slovy: tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení
s vrácením věci. Uhrazením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu Škody.

9. V případě, že vypůjčení věci podle článku l. ze strany Vypůjčitele podléhá odborným a nebo
zaměstnaneckým pravidlům vyžadujícím souhlas profesní organizace anebo zaměstnavatele,
zaručuje Vypůjčitel, že před vypůjčením takové věci takový souhlas získá. Na žádost J&J
Vypůjčitel neprodleně předá písemný důkaz o takovém souhlasu.

10. Pokud to povolují právní předpisy České republiky a smluvní závazky Vypůjčitele, vyrozumí
Vypůjčitel J&J, pokud se ocitne v postavení, kdy by ovlivňoval rozhodnutí státního subjektu,
zdravotnické instituce vlastněné nebo podstatným způsobem ovládané státem nebo orgánem
veřejné správy. Taková nákupní rozhodnutí se mohou vztahovat např. k veřejným soutěžím
vyhlašovaným těmito subjekty nebo k rozhodnutím lékařských komisí veřejných nemocnic. V
případě takového vyrozumění ze strany Vypůjčitele má J&J právo od této smlouvy odstoupit s
tím, že smlouva se od počátku ruší a Vypůjčitel je povinen věc vrátit J&J bez zbytečného odkladu.
Pokud právní předpisy České republiky nebo smluvní závazky Vypůjčitele nedovolují vyrozumět
J&J tímto způsobem, Vypůjčitel vyrozumí osobu v uvedeném státním subjektu, instituci nebo
nemocnici, která činí rozhodnutí o nákupu, o svém finančním vztahu s J&J, a to ještě předtím, než
bude rozhodnutí o nákupu učiněno.

11. Vypůjčitel se zavazuje v souvislosti s vypůjčením věci podle této smlouvy dodržovat veškeré
platné zákony a předpisy České republiky.

12. Žádná ze stran nebude provádět nic, co je zakázáno národními či jinými právními předpisy
zaměřenými proti korupci (dále jen "Protikorupční předpisy"), které se mohou vztahovat na jednu
či obě strany této Smlouvy. Aniž by bylo dotčeno předchozí ustanovení, žádná ze smluvních stran
neprovede platby ani nenabídne nebo nepřevede cokoli, co by mělo nějakou hodnotu, ve prospěch
představitele či zaměstnance veřejné správy, představitele politické strany, kandidáta na
politickou funkci, či jakékoliv třetí strany v souvislosti s předmětem této smlouvy takovým
způsobem, který by porušoval Protikorupční předpisy.

Str. 2 z 6



""m"

Smlouva Jnj, verze 1/2018, platná od 19./1.2018 HCC: CZEPST00182

3. Závěrečná ustanovení
l. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami..

2. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 /dvou/ vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží l
/jedno/ vyhotovení.

3. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si text smlouvy důkladně přečetli, s obsahem souhlasí a že
tato smlouva byla uzavřena podle jejich skutečné, svobodné a vážné vůle na důkaz toho pod ni
připojují své podpisy.

Str. 3 z 6



,

Smlouva Jnj, verze lň018, platná od 19.11.2018 HCC: CZEPST00182

PŘÍLOHA Č. IKE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE

Specifikace předmětu smlouvy:
rE

Název Výrobní číslo Ks Cena
bez DPH v KČ l

qimhinnix ĹäD Mentor II l

Název Výrobní číslo Ks Cena
bez DPH v KČ

Simbionix Lap Mentor II l
Řídící jednotka - počítač l

0

Nožní pedál l
Klávesnice l

Laparoskopické instrumenty 4
Adaptér s kabely 2

Dotyková obrazovka ELO 22" l l
dokumentace l

V P,a,e, dne _ V Břeclavi, dne /0 ^/Y0

Str. 4 z 6



W

Smlouva Jnj, verze //20/8, platná od 19.11.20/8 HCC: CZEPST00182

PŘÍLOHA Č. 2
PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Předávající:
Johnson & Johnson, s.r.o.,
se sídlem: Praha 5, Walterovo náměstí 329/1, PSČ: 158 00
IČ: 41 193075, DIČ: CZ 41193075,

Přebírájící:
NemocRice Břeclav, příspěvková organizace,
se sídlem: U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav,
IČ: 00390780, DIČ: CZ00390780

]. Přebír2jící potvrzuje, že na základě Smlouvy o výpůjčce ze dne dnešního dne od Předávajícího
převzal výukový systém, název: Simbionix Lap Mentor II, hodnota: 3.500.000,-- KČ bez DPH (dále
jen ,,věc").

2. Věc neměla v okamžiku jejího převzetí ze strany Přebírajícího žádné viditelné vady ani poškození.
Vě:: měla v okamžiku jejího převzetí ze strany Přebírajícího tyto vady a tato poškození:

3. Společně s věcí převzal Přebírající dnešního dne i toto její příslušenství a tyto věci nezbytné pro její
provoz:

V Ae'

Str. 5 z 6



Smlouva Jnj, verze //20/8, platná od /9.//.2018 HCC: CZEPST00182

PŘÍLOHA Č. 3
pŘEDÁVACÍ PROTOKOL - VRÁCENÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY

Str. 6 z 6


